Администрация Меленковского района

Финансовое управление

П Р И К А З

	от     15.07.2015г.

	№ 67

	г. Меленки

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

	Об организации работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса

	В целях координации и осуществления мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса в соответствии с приказом департамента финансов бюджетной и налоговой политики от 07.07.2015 г. №78 «Об организации работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса »  приказываю:

1. Создать рабочую группу по координации и осуществлению мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе:

2.1 в своей работе руководствоваться Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», приказом     департамента финансов бюджетной и налоговой политики от 07.07.2015 г. №78 «Об организации работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса», другими нормативными актами и методическими материалами Минфина России, Федерального Казначейства, Федеральной налоговой службы;

2.2 в целях детального рассмотрения возникающих вопросов привлекать к их рассмотрению руководителей и специалистов главных распорядителей средств бюджета муниципального образования.

3. Бюджетному отделу совместно с отделом автоматизированных систем управления и программного обеспечения администрации района:

3.1 Обеспечить размещение в сети Интернет на официальном сайте администрации района данных мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса;

3.2 Прием от ГРБС и ввод информации для формирования реестра участников и не участников бюджетного процесса, ее представление в Управление Федерального казначейства по Владимирской области в срок до 01.11.2015 года;

4. Главным распорядителям средств бюджета:

4.1 в срок до 01.09.2015 года осуществить сверку информации по ГРБС, а также организовать работу с подведомственными учреждениями, бюджетными и автономными учреждениями, в отношении которых выполняются функции учредителя, по уточнению сведений, размещенных в ЕГРЮЛ и при необходимости внести в него изменения и дополнения;

4.2 в срок до 15.09.2015 года обеспечить представление в финансовое управление администрации района информации по ГРБС, подведомственным учреждениям, бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых выполняются функции учредителя, по формам согласно приложениям №1-№3 к Порядку, утвержденному приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте финансового управления администрации района.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района, начальника бюджетного отдела Т.А. Промышляеву.

Начальник финансового управления                                  Н.П. Кострюкова

Приложение 1
к приказу финансового управления

администрации Меленковского района

                                                      от   15 июля 2015 года   № 67
Состав

рабочей группы по координации и осуществлению мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

Кострюкова Наталья Петровна     - зам. главы района, начальник финансового                           управления

Промышляева Татьяна Анатольевна – зам. начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела

Симакова Ольга Гурьевна – начальник отделения №12 (по согласованию)

Гурьева Галина Григорьевна – зам. начальника отдела №12 (по согласованию)

члены рабочей группы:

Болотина Мария Алексеевна  - начальник МКУ «Финансовый центр»

Спирин Дмитрий Николаевич – ведущий специалист

Трошин Владимир Владимирович – главный казначей (по согласованию)

Болотин Павел Евгеньевич – главный специалист – эксперт (по согласованию)